各クラブ代表者・指導者様
選手・保護者様

ヴァンフォーレ estＦ.Ｃ
代表   三澤 厚司
監督   井上 雄幾

（ヴァンフォーレ甲府）

２０２４年度 第２回入会生練習体験【ご案内】

拝啓 時下益々ご清祥の段、 お喜び申し上げます。
 さて、私どもヴァンフォーレｅｓｔF.Cではこの度、２０２５年度に中学１年生になられ
ます選手を対象に下記のとおり練習体験会を行います。
当日は現在当クラブに所属し活動しております U13 クラブ員達と合同での練習となりま

す。
実際の練習内容や指導の様子、クラブの雰囲気などを、じかに体験していただけると思

います。興味、関心のある選手がおりましたらご案内して頂ければ幸いです。セレクショ
ンは行わず、希望すれば入会可能と致します。
本クラブはヴァンフォーレ山梨スポーツクラブと業務提携し、ヴァンフォーレ甲府アカ

デミーの育成コンセプトにより指導しております。技術面と同じ若しくはそれ以上に人間
形成にも重点を置き、一人の人間として常識・けじめ・モラルある生活態度の取れる『心
の強い』人に、『根性のある』人に ！！との思いで選手と接しております。

3 年間頑張れば進路のお手伝いも致します。(県内外幅広くパイプがあります。）

この機会に是非練習会に参加され、入会の参考にしていただけますようご案内申し上げま
す。

敬具

練習会要綱

◇ 体験練習会日
開催日 時間 会場

① 10 月 15日（火）
１９：００～２０：３０
（集合：１８：４５）

日大明誠高校G ② 10 月 22日（火）
③ 10 月 29日（火）

※学校（日大明誠）側には問合せ連絡はしないようにお願いします。

◇ 参加資格
      ＊ ２０２５年度 ４月より中学１年生である者。
◇ 申し込み方法
      ＊ 当クラブ「VFest体験練習フォーム」に氏名・所属クラブ・連絡先・希望日

を明記して送信してください。
※ 「VFest体験練習フォーム」は、QRコードからアクセスしてください。

◇ 参加料       無料   （参加は何回でも構いません。）

◇ 用意する物      運動できる服装・飲み物。

◇ その他
     ＊ 参加時の事故等につきましては、応急処置のみの対応となりますのでご承
       知おきしてください。

＊ 荒天時の時は中止と致しまので、不明の時は事務局までお問い合わせくださ
い。

＊ 急な中止、変更もありますのでホームページのチェックもお願い致します。
＊ 練習会参加の日程が合わない場合は、別途に対応いたしますので事務局まで

お問い合わせください。
＊ 不明な点、ご質問等ありましたら何なりと事務局までご連絡ください。連絡

方法はどの方法でも結構です。
＊ 体験練習会の締め切りは、応募人数定員までと致します。
＊ 保護者見学は可能です。

◇ 12月にクラブ説明会の開催を予定しています。
〒409-0126
山梨県上野原市コモアしおつ 4-27-3
ヴァンフォーレｅｓｔF.C

ＴＥＬ/ＦＡＸ  ０５５４-５６-７１３２
携帯電話   ０９０－８００１-９２０６

E メール  misawa-shimo@k6.dion.ne.jp
ホームページ https://vfk-est.com/

mailto:misawa-shimo@k6.dion.ne.jp